
Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

063/2024Processo Licitatório:
DISPENSA DE LICITAÇÃModalidade:

026/2024Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

O Prefeito Municipal, no uso de suas  atribuições  legais, com base  no Art. 61 da  Lei  N. 8.883/94, faz  saber
que  o  Processo  Licitatório Nº 063/2024 na  modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2024, teve a
seguinte proposta como vencedora:

PROCESSO LICITATORIO - OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OBJETIVANDO A RESSOLAGEM DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA
DO MUNICÍPIO DE CANÁPOLIS-MG

Objeto:

Prefeitura Municipal de CanápolisContratante:

Contratada(s):
TYRESOLES DO TRIANGULO LTDA

Fim:Início:Contrato:
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RESOLAGEM DE PNEUS - PNEU - 295/80/22.5 MISTO 5.760,00960,00000SV 6,000001
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS-RESOLAGEM DE PNEUS- PNEU-17/5/25 12.269,323.067,33000SV 4,000002
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RESOLAGEM DE PNEUS - PNEU - 275/80/22.5 MISTO 5.760,00960,00000SV 6,000003
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - VULCANIZAÇÃO - PNEU 14/9/28 805,00805,00000SV 1,000004
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS- RESOLAGEM DE PNEUS - PNEU - 12/4/24
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS- RESOLAGEM DE PNEUS - PNEU - 12/4/24 

2.810,001.405,00000SV 2,000005

27.404,32Total para Este Fornecedor:

As despessas decorrentes do presente processo correrão por conta  da(s) dotação(ões) orçamentária(s) a seguir:

364 - 02.14. .15.452.0007.2035.3.3.90.39.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
273 - 02.09. .20.608.0009.2038.3.3.90.39.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Canápolis, em 5 de agosto de 2024

ENIVANDER ALVES DE MORAIS
Prefeito Municipal


		2024-08-08T12:15:46-0300
	ENIVANDER ALVES DE MORAIS:72406070620




